
K pronájmu, Byt 2+1, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250185 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

10 700 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte klidné bydlení v nejvyšší patře tak, aby vám nikdo další
nedupal na hlavu? Tak to pro vás něco máme. 4. patro cihlového
domu bez výtahu přímo u Pokladu, respektive na Alšově náměstí
se skvělou dostupností MHD. Byt nabízí průchozí obývací pokoj a
jednu větší další místnost, která jde krásně rozdělit na ložnici a
šatnu či pracovnu. V koupelně je netradičně sprchový kout,
přičemž koupelna je samostatně ( oddělena od WC ). Kuchyně se
nachází napravo po vstupu do bytu, čeká na vás již nainstalovaná
kuchyňská linka se sporákem. Bez problémů zde umístíte také
menší jídelní stůl se židlemi. Žádaná lokalita s veškerou občanskou
vybaveností. Cena uvedena bez elektřiny a plynu - přepis
zajistíme. Cena uvedena pro 1 osobu - každá další osoba + cca
740,-

ID inzerátu ESO: 4250185
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 29.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Užitná plocha: 58 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Krentuš
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


